
Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

Volnočasové hřiště Školní ve Velkém Meziříčí"

Údaje o uchazeči:

Obchodní firma nebo název

(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení

zická osoba

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

zická osoba

Právní forma

IČO

DIČ

Statutární zástupce:

Kontakt (tel., mail):

Kontaktní osoba pro
ednání ve věci nabí

E-mail

Enuma Elis, s. r. o.

Lamiova 2061/8, 110 00 Praha l

společnost s ručením omezeným

01688260

CZ01688260

Ondřej Kučera, jednatel

Ondřej Kučera, jednatel

info@rvll3. com

Cenová nabídka:

Celková nabídková cena bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena včetně DPH

4835808,62 Kč

1015519,81 Kč

5851328,43 Kí

V Praze dne 18. 5 2022

ej Kučera, jednatel



Stavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Volnočasové hřiště na ulici Školní Velké Meziříčí

Zadavatel

Zhotovitel:

Vypracoval:

Město Velké Mezinčí

Radnická 29/1
59401 Velké Mezinčí

Ondřej Kučera

Rekapitulace dílčích částí

Čisto

00

S001

001

Název

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Chodník

Chodník

SO 02 + SO 03 Parkour + Workout

SO 02 + SO 03 Parkour + Workout

SO 04 Pumptrack

SO 04 Pumptrack

SO 05 Veřejné osvětlení

SO 05 Veřejné osvětleni

SO 06 Napojení pítka

SO 06 Napojení pftka

SO 07 Zeleň

SO 07 Zeleň

SO 08 Drobné prvky

SO 08 Drobné prvky

Celkem za stavbu

Základ pro Základ pro základní
sníženou DPH DPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 500,00

32 500,00

595 120,30

595 120,30

2 488 324,00

2 488 324,00

1 001 530,00

1 001 530,00

220 222,04

220 222,04

113598,45

113598,45

341 553,70

341 553,70

42960,13

42960,13

4 835 808,62

IČO: 00295671

DIČ: CZ00295671

IČO:

DIČ:

DPH celkem Cena celkem

6 825,00 39 325,00

6 825,00 39 325,00

124 975,26

124 975,26

522 548,04

522 548,04

210321,30

210321,30

46 246,63

46 246,63

23 855,67

23 855,67

71 726,28

71 726,28

9021,63

9021,63

1 015 519,81

720 095,56

720 095,56

3 010 872,04

3010872,04

1211 851,30

1211851,30

266 468,67

266 468,67

137454,12

137454,12

413 279,98

413279,98

51 981,76

51 981, 76

5 851 328,43

Reka itulacedaní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

15 %

15 %

0,00

0,00



Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

21 %

21 %

4 835 808,62

1015519,81

0,00

5 851 328,43 CZK

Praze dne 18.05.2022

/'

Za objednatele



S: 2834

O: 00

R: 00

Sou is vedle'ších a ostatních nákladů
Volnoéasové hřiště Školní / Oslavická_Velké Meziřféf

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

P.é Číslo oložk
Díl: VN

1 0023T

2 005111020R

3 00511T

4 005121010R

5 005121030R

6 005241030T

Díl: ON
6 00878T

9 00524101 OŘ

Celkem

Název oložk

Vedle-ší nákla
Fotodokumentace stavby, pasport stávajícího stavu
Vytyčeni všech stavebních objektů
Geodetické zaměřeni všech stavebních objektů
Zařízeni a provoz staveniště

Odstraněni zařízení staveniště

Vyhotoveni geometrického plánu, minimálné 4 kopie
Ostatní nákla^
Dočasná dopravní apatřeni DIO

Dokumentace skutečného provedení, minimálně 4 kopie

MJ Množství Cena/MJ

Soubor

Soubor

Soubor

Soubo

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1, 00000

1,00000

1,00000

Celkem Ceník
26 500 00

2 000,00

5 000,00

7 500,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

6 000 00
5 000,00

1 000,00

3250 00

Cen.

soustava / Cenová
platnost úroveň

Vlastni

RTS 2211

Vlastni

RTS 22/1

RTS 22/ l

Vlastní

Vlastní

RTS 22/1

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv



Stavba:

Objekt

Zadavatel

Zhotovitel:

Vypracovat:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Volnoéasové hřiétě na ulici Školní Velké Meziříčí

SO 01 Chodník

Město Velké MeziMéf

Radnická 29/1
59401 Velké hfleziříéí

IČO: 00295671

DIČ: CZ00295671

IČO:

DIČ:

Róz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedaní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

15 %

o %

21 %

21 %

Celkem

582 389,08

12731,22

0,00

0,00

0,00

595 120,30

0,00

0,00

595 120,30

124 975,26

0,00

720 095,56 CZK

Praze dne 18.05.2022

Zázl16toWéTtí' Za objednatele

Rekapitulace dílů

Název

Zemní práce

Typ dílu

HSV

Celkem

162 182,50



91

99

767

Komunikace

Doplňujfcf práce na komunikaci

Staveništni přesun hmot

Konstrukce zámečnické

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

259 948,25

118003,91

42 254,42

10575,00

2 156,22

595 120,30



Položkov' soupis prací a dodávek

S: Volnoéasové hřiště na ulici Školní Velké Meziřiči

O: S001 Chodník

R: 001 Volnočasové hfiště na ulici Školní Velké Meziřfčí chodník

P.č Čisto oložk
Díl: 1

1 113202111ROO

2 111301111ROO

3 121101103ROO

4 122201101 ROO

5 162301101ROO

6 171101104ROO

7 181101102ROO

Název oložk MJ Množství Cena/MJ
Zemni ráče
Vytrháni obrub z krajníků nebo obmbniků stojatých m 5,50000
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
odstranění stav. obrubníku v miste napojeních chodníku na místní komunikaci :
5. 50 5,50000

Sejmuli dmu ti. do 10 cm, s přemfstěním do 50 m, včetně Jeho likvidace m2 125,00000
Sejmut! arnice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 17,30000
nebo lesní půdy, s vodorovným přemfstěnfm na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné 6i trvalé skládky se složením
Odhumusování (l 100 mm , uloženi na dočasnou deponii. zpětné využiti

173. 00*0. 10 17,30000

Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 41,00000

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
hmbé terénní úpravy, výkopy na úroveň zemni pláně:
(PŘEBYTEK SE POUŽIJE V DO NÁSYPU SO 01 A DÁLE V RÁMCI DALŠÍCH SO)
41,00000 41,00000

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 41,00000
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
hrubé terénní úpravy, výkopy na úroveň zemni pláně:
(PŘEBYTEK SE POUŽIJE V DO NÁSYPU SO 01 A DÁLE V RÁMCI DALŠÍCH SO):
41,00000 41,00000

Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3 41 ,00000
předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

o

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnéním,

hmbé terénní úpravy, hutněné násypy na úroveň zemni plané :

(PŘEBYTEK SE POUŽIJE V DO NÁSYPU SO 01 A DÁLE V RÁMCI DALŠÍCH SO):
41.00000 41,00000

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 213,50000
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Celkem Ceník

162 182 50
990,00 822-1

19 375,00 800-1

4 065,50 800-1

Cen.

soustava / Cenová

platnost úroveň

RTS 2211 RTS 221 \

RTS 22/1 RTS 22/ l

RTS 2211 RTS 221 l

8 200,00 800-1 RTS 22/ l RTS 22/1

5 002,00 800-1 RTS 22/ l RTS 22/1

3 895,00 800. 1 RTS 22/ l RTS 2211

3 202,50 800-1 RTS 23.1 \ RTS 22/1



7 190-001

Díl: 5

zhutněná zemni pláň; min. 30 MPa, min 100 % PS (v případě nesplněni nutná úprava pléně):
CHODNÍK - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY:
211,55000

CHODNÍK. BEZBAR. ÚPRAVY - KRYT Z BET. (ZÁMKOVÉ) DL. (RELIÉFNÍ, ČERVENÁ
BARVA):
2,00000

D+M úprava zemni pláně tl. min.400 mm, ověří se zkuěebnim úsekem

zhutněná zemní pláň min 30 MPa nebo 45 MPa, min, 100% PS:

úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláně dle PD :

položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemni pláni,

a se souhlasem investora případné TDI !!!!!!!!!:

(v případě nutnosti úprava podlož! vozovky - aktivní zóny v tl.400 mm, ověří se zkušebnim
úsekem):

položka obsahuje:

- odkopávku zeminy U.400 mm vC. naloženf, odvozu a likvidace zeminy na skládce :
- násyp štěrkodrti tl.400 mm (2x 200 mm) frakce 0-120 mm

CHODNÍK - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY :
211,55

CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY - KRYT Z BET. (ZÁMKOVÉ) DL. (RELIÉFNÍ, ČERVENÁ
BARVA):
2,00000

Komunikace

m2

16 564861111RT2 Podklad ze Stérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnéni 200 m2

CHODNK-KRYTZBETONOV ( MKOV )D BY;
211,55

CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY - KRYT Z BET. (ZÁMKOVÉ) DL. (RELIÉFNÍ, ČERVENÁ
BARVA):
2,00000

17 596215021 ROO Kladeni zemkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2

211,50000

2,00000

213,55000

211, 55000

2,00000

213,55000

211,55000

2,00000

213,55000

117452,50

259 948 25
54455,25822-1

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebyteéného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
CHODNÍK - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY:

18 596291111 ROO

211,55

CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY - KRrT Z BET. (ZÁMKOVÉ) DL. (RELIÉFNÍ, ČERVENÁ
BARVA):
2,00000

ezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm

CHODNK-KRYTZBETONOV ( MKOV )D BY:
211,55

CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY - KRrT Z BET (ZÁMKOVÉ) DL. (RELIÉFNÍ, ČERVENÁ
BARVA):
2,00000

m

211, 55000

2,00000

213,55000

211,55000

2,00000

Vlastni Indiv

RTS 22/1 RTS 22/ l

67 268,25 822-1 RTS 221 l RTS 22/1

46 981,00 822-1 RTS 22/1 RTS 22/1



Díl: 91
22 917862111ROO

19565-001 Příplatek za zhotovení schodišrových stupňů z obrubníků a zámkové dlažby ks 12,00000

viz.SITUACE D.02 :

12,00 12,00000

20 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; s = 100 m2 2,20000

CHODN K - BEZBAR. ÚPRAVY - KRYT Z BET ( MKOV ) DL. (RELI FN , ERVE
BARVÁM:
Začátek provozního součtu

2,00000 2.00000

Konec provozního součtu

2,00*1, 10 2,20000

21 592453092R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; s = 100 mm; ti. m2 232,70500

CHODN K - KRYT Z BETONOV ( MKOV )D BY:

Začátek provozního souétu

211, 55 211, 55000

Konec provozního součtu

211,55*1,10 232,70500

Do lnu icl ráče na komunikaci
Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční operou z m 241,90000

S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm.

betonové lože C16/20 XF1, ti. min. 100 mm

nájezdový obrubník (s. 150 mm, v. 150 mm, dl. 1000 mm):

2,00 2,00000

přechodový obrubník levý + pravý (s. 150 mm, v. 150/250 mm, dl. 1000 mm):
1,00+1,00 2,00000

parkový obrubník (s. 80 mm, v. 250 mm, dl. 500 nebo 1000 mm)

237,90 237,90000

23 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; s = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 242,65800

parkový obrubník (s. 80 mm, v. 250 mm, dl. 500 nebo 1000 mm)

Začátek provozního součtu

237,90 237,90000

Konec provozního součtu

237,9*1,02 242,65800

24 59217020R obrubník silniénf nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; ě = 148, 5 mm; h = 145,0 mm; barva kus 2,04000

nájezdový obrubník (s. 150 mm, v. 150 mm, dl. 1000 mm):

Začátek provozního součtu

2,00 2,00000

Konec provozního součtu

2,00*1, 02 2,04000

25 59217021 R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; ě = 150,0 mm; výškový rozsah kus 1,02000

8 400,00 Vlastni tndiv

1 397,00 SPCM RTS 22/ l RTS 22/1

81 446,75 SPCM RTS 22/ l RTS 22/1

118 003 91
81 278,40 822-1 RTS 221 l RTS 22/1

35 428,07 SPCM RTS 22/ l RTS 22/1

328,44 SPCM RTS 2211 RTS 2211

484,50 SPCM RTS 2211 RTS 2211



26 59217022R

Dii: 99
27 998223011ROO

Dii: 767
28 767-001

29 998767101ROO

Díl: D96
30 979081111 ROO

31 979081121 ROO

32 979990108ROO

přechodový obrobnik levý + pravý (s. 150 mm, v. 150/250 mm, dl. 1000 mm):
Začátek provoznfho součtu

1,00

Konec provozního součtu

1,00*1,02

obrubník silniéni přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; s = 150,0 mm; výškový rozsah

přechodový obrubník levý + pravý (s. 150 mm, v. 150/250 mm, dl. 1000 mm):
Začátek provozního součtu
1,00

Konec provozního součtu
1,00*1,02

Staveništní řesun hmot
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu
vodorovné do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: ;
15,16, 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,:
Součet: : 197,45055

Konstrukce zámaénické
D+M ocelové zábradlí podél schodiště vč. antikorozni úpravy, výška 1100 mm
•• ocelové zábradlí se svislou výplni - výška 1,10 m, délka 7,5 m (podél schodiště)
včetně protikoroznl úpravy, povrchová úprava komsxit, barva RAL 7016, antracit
- kotvení do bet. patek (min, 4 patky)

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
28,:

Součet: :1. 12500

Přesun suti a bourán'ch hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1,:

Součet:: 1.48500

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,:

Součet: : 28,21500

Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1,:

Součet:: 1,48500

kus

m

1,00000

1,02000

1,02000

1,00000

1,02000

197,45055

197,45055

7,50000

1,12500

1,12500

1,48500

1,48500

28,21500

28,21500

1,48500

1,48500

484,50 SPCM RTS 22/1 RTS 221 l

42 5442
42 254,42 822-1 RTS 22/ l RTS 2211

10 575 00
9 000,00 Vlastni tndiv

1 575,00 800-767 RTS 22/ l RTS 22/1

2 156 22
371,25 801-3 RTS 22/ l RTS 221 1

507,87 801 -3 RTS 22/ l RTS 22/1

1 113,75 801-3 RTS 22/ l RTS 22/ I



33 979088212ROO Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,48500

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístěni,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými éfsly:
1,:

Součet: :1.48500 ^43500

163, 35 800-2 RTS 22/1 RTS 2211

Celkem 595 120 30



Sou fs stavebních raci, dodávek a služeb

S: Volnoéasové hňitě na ulici Školní Velké Meziňeí

O: SO 02+ SO 03

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb akce: Parkour a Workout VELKÉ MEZIŘÍČÍ

názevpoloíky

SO 02 - Parkxwir

1 Základová deska 2 betonu tř. C 16/20
2 ' už základové děs svafova 'mi sítěmi Kari

3 Zhutněni za ze štěrk isku ffidéného fr. 0/32
4 Lože obrubnl z betonu tř. C 16/20

Obrubník betonový zahradní šedý 1QOOx50x200mm ve osazeni a
a základové konstrukce

6 sbíeni omice ti. 0, 15 m, sun materiálu na zemku u rav

výkop a pfesun zeminy v zářezu 0-1,0 m. přesun materiálu na pozemtai
u rav

dodávka zeminy pro nivetetu (nataženi, doprava, složeni, přesun hmot),
• [do 5 km

8 dodávka zemi ronhreletu náku
9 Ostatní režie a nava s i stavba

Do ová locha
10 Nátěr netraéni na betonovou u

D+M Certfflkovaný litý povrch pod workout a parkurový park
SBR+EPDM - — isvizTZ

12 Grafika a v tartanu a'ei rozmě "sou součásti technické rá
13 Dřevěná dit veNkost éástf 5^0 mm
14 GeotexUlie ženi+dodávka
15 Řežte a do ravado ová

Parkourové a ostatní konstrukce (protikoroinf úprava, povrchová
u ravatomaxB barva RAt dle echnickéz

Parkourová dvojkostka pnpojedna k betonové zdi - 2x Hrazda ve výšce
2,5 m, o détee 2,2 m, trubka 0 42mm, 1x Hrazda ve výice 2,5 m, o

1 délce 2,4 m, trubka 0 42 mm, 1x Hrazda ve výíce 2,2 m, o délce 2,2 m,
tnjbka 0 50 mm, 1x Hrazda ve výšce 1,5 m, o défce 2,4 m, trubka 0 42
mm 1x Šikmá stabilizační noha rozmě dle umístění
Sestava hrazd mezi betonovými zdmi - 3x Hrazda ve výšce 2,5m, o

2 détee cca 2,4 m, trubte 0 50 mm, 2x Krátká hrazda pro úchop, trubka 0
42 mm

Multlfunkčni parkourová lavice - 1x platforma o rozmetu 0,9 x 2 m, ve
'šce cca 1 m Ixzldka o Sirce O 14 m détee O 9 m a 'ice 1 9 m

4 Pari(ourovázidkaoš!řce014m délce09m "šce O 45 m

5 Parkourovázldkaoširceai4m délce09m 'SceOSm
8 Parkourová zídka o šířce O 14 m détee O 9 m 'Sce 1 1 m
7 Parkourová zídka o šířce 014 m délce O 9 m 'šce 1 5 m

g Parkourová platforma o Sirce 1 m, détee cca 1 m, výšce 1,9 m, se
šlkm' m néběhem z boku s krátkou hrazdou trubka 0 42 mm

g Velká pariiourová platforma o iifce 1 m, délce 2 m, výšce 1,9 m, z boku
s hrazdou o délce 2 m ve 'Sce cca 1 m trubka 0 50 mm

Multifunkéni parkourová platfonna sestavena z - 1x platforma o rozměru
10 0,9 x 2 m, vevýšce cca 1 m, 2xzidkaošířoe0, 14m, détee0,9ma

-šce1, 9m

11 Hrazda o délce cca 2,5 m, ve výškách cca 0,9 a 1,3 m, tmbka 050 mm 2 ks

12 Hrazda o dek® cca 2 m, ve výškách cca 0,6 a 1,7 m, tnibka 0 50 mm

13 Hrazda o détee cca 1,5 m, ve výškách cca 0,9 a 1,7 m, hubka 050 mm 2 ks

14
15
16
17

18

19

Hrazda o délce cca O 5 m ve 'šce cca 1 5 m trobka 0 50 mm
Sté u stu inekve 'šce 30 cm s EPDM klobouékem
Balaniní trubka o 0 50 mm o sile 4 mm 200 cm dlouhá
Betonová boule o 'd cca O 4x04 m tó cca 05 m

Parkourová kladina z modřínového dřeva 0,2x0,2x2 m, stojné nohy z
vnostní oceli max 'ská 04 m

Betonová zeď složená z betonových hranolů různých rozměrů dle
technické s ' kace

S003-Workout
Žák)
Základová deska z betonu tT. C 16/20

už základové děs svatova 'mi sítěmi Kari
Zhutněnf zákl ze stěrko ísku tfidéného fr. 0/32
Lože obrubni z betonu tf. C 16/20
Obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm ve osazeni a
d a základové konstrukce
stržení omtee U. 0,15 m, řésun materiálu na zemku u rav

výkop a přesun zeminy v zářezu 0-1, 0 m, přesun materiátu na pozemku
u rav

Ostatni režie a do rava s ní stavba

Do adová locha
Nátěr etračni na betonovou lahu

D+M CertBkovaný litý povrch pod workout a parkurový parit
SBR+EPDM - robn" isvizTZ
Grafika l a v tartanu a 'e'í rozmě 'sou souiástí technické z rá
Režie a do rava do dová totíha

p.1. W «»<'"^'^» «-"<^"te ^^

41 m3 12300000Kč 25 830 00 Kč
180 m2 5670000K6 1190700KS
26 m3 2600000KB 546000KC
32 m3 960000KC 201600Ké

67 m 20100,00 K6 4221,00 KB

39 m3 8165 00 Ke 1924 65 Ke

100 m3 33000.00Kč 6 930,00 Ke

250 m3 25000,00Kč 5250, 00Kč

50 m3 SSOOOOOKé 735000Kč
1 l SOOOOOOKé 630000Kč

174 m2 3 480 00 K6 730 80 Ke

174 m2 328 860,00 Ke 69 060,60 Ke

1 l 2500000KC 525000K6
165 m3 14 025 00 KČ 2 945 25 Ke
55 m2 1375000KC 288750Kč
1 l 3000000Kč 630000Ké

kpl 40 000,00 Ke 8 400,00 K6

1 kpl 6 900,00 Ke 1449,00 K6

1 ks 60 000,00 K6 12600,00Kč

2 ks 30 000 00 Ke 6 300 00 Kč
2 ks 40 000 00 KČ 8 400 00 Kč
2 ks 4600000K6 1008000KĎ
1 ks 30 000 00 KČ 6 300 00 Kč

1 ks 55000,00Kč 11550,OOKé

1 ks 70 000,00 Ke 14 700,00 Ke

1 ks 70 000,00 Ke 14 700,00 Kč

6 000,00 KB 1260,00 KB

ks 7 500,00 K6 1575,00Kč

4 000,00 K5 840,00 Ke

1 ks 1QOOOOKC 21000KĎ
1 ks 5 50000 K6 115500 Kč
1 ks 700000KC 147000Kč
2 ks 600000Kč 126000Ké

1 ks 12 000,00 Ke 2520,00Kč

1 kpl 299000,00Kč 62 790,00 K6

22 m3 66 000 00 K6 13 860 00 KB
132 m2 4158000Kč 8 731 80 K6
15 m3 1500000K6 315000Ké
234 m3 702000Kč 1474 20 Ke

49 m 14700,00Kč 3 087.00 K6

22 m2 728000K6 152460Ké

70 m2 25900,00Kč 5 439,00 K6

1 l 20 000 00 Kč 4 200 00 K6

132 m2 264000Kč 55440Kč

132 m2 249 480,00 K6 52 390,80 Kč

1 l 2500000Kč 525000KC
1 l 2000000 Kč 420000Kč

cena celkem s DPH

148 830 00 Ke
68 607 00 Kč
31 460 00 Kč
11 616 00 Ke

24321,00Kč

11 089 65 Kč

39 930,00 K6

30 250,00 Kč

42 350 00 K6
36 300 00 KČ

4210 80 Ke

397 920,60 KB

30 250 00 K6
16 970 25 Ke
16 837 50 Ke
36 300 00 KČ

48 400,00 KČ

S 349,00 K6

72 600,00 KČ

36 300 00 K6
48 400 00 Kč
58 080,00 K6
38 300 00 Ke

66 550,00 Ke

84 700,00 KČ

84 700,00 KČ

7 260,00 K6

9 075,00 Ke

4 840,00 Kč

121DOOK6
6 655 00 Ke
8 470 00 Ke
7 260 00 Ke

14 520,00 KČ

361 790,00 K6

79 860 00 Kč
50 311 80 Kč
1815000Kč
8 494 20 K6

17 787,00 KS

8 784 60 Ke

31 339,00 Kč

24 200 00 KC

3 194 40 KČ

301 870,80 Kč

30 250 00 Ke
24 200 00 Ke



5

6

7

8

9

10
11
12
13

14

15
16

17

18

19
20
21
22

1

4

Workoutové konstrukce (protikoroinl úprava, povrchová úprava
komax barva BAL dle technické i rá

ebřik vodorovný o min détae 300 cm, ve výice 240 cm, s min 8
říčkami 0 tru 33 7mm

ebflny svislé o výšce cca 240 cm, o iíR hrazd 110 cm, s
plnohodnotnými pňčkami a max mezerou mezi žebSnami 240 mm v celé
části
VVing (krátký Šikmý žebffk), min 5 příček, o min Sirce 140 cm, nejvyšší
ve "8ce 275 cm

Hrazda lomená (negathmi zádová) o 0 trubky 33,7mm, délka min 2 m
složena ze dvou části
Držák na mimo o nohou - min 280 cm nad zemí
Kru - mnasticlcé- rofesionďni s nastavrtel 'mi

Multibar - MuWfunkéni hrazda (hrazda se čtyřmi zatomenými úchopy
vhodná na úzké l širší řlta slmululcl roze ' rukou
Hrazda o délce 140 cm v min 'šce 240 cm 0 trub 33 7 mm

Hrazda o délce 140 cm ve 'šce 220 - 240 cm 0bubk 337mm
Dv "itáhrazdaodétee140cm 'šceod240cin 0trub 33 7 mm
Hrazda o délce 140 cm ve 'šce 30-40 cm o 0 trub 337mm

Svislá hrazda trénováni via' odélce 220 cm o 0 trub 33 7 mm
Gri u trénováni vta'

Trojitá bradla ve výšce 150 cm, o détae 200 cm, bez vnitřních
s 'ovacích i o 0 trub 51 min
Držák na boxovad el
Stabilizační noha s krátkou hrazdou ro nácvik

Bradlová lavfce doplněna étyftni mashmlml opracovanými fošnami z
modřínového dfeva 50x80 mm

Funkéni Šikmá lavfce doplněna třemi masivnimi opracovanými fošnami z
modřínového dřeva 50x80 mm
Teen e lavice
Stal
St u st inekve "šce 30 a 40 cm s EPDM kloboučkem
Battle Bar iiuTCi n> hrazda o min délce 170 cm 0trubn 33 7 mm

Ostatní konstrukce a

Základov
Profestonálnf venkovní slacMine o délce minimálně 5000 mm, s

Im zámkem

Mnntíi - 'rkour workou alackllne

U a
Cenacdke

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks

072 m3

1 ks

30 000,00 Ke

25 000,00 Ke

17000,00Kč

12 500,00 Kč

12 000 00 KČ
3 100 00 KB

8 000,00 KČ

8 000 00 K6
4000 00 Kč
6 000 00 Ke
4000 00 KČ
9 200 00 Kč
4000 00 KČ

30 000,00 Ke

6 000 00 Ke
12 000 00 Kč

25 000,00 Ke

18000,00Kč

17 000 00 Kč
9200 00 KČ
11 500 00 Kč
32 000 00 K6

2 664 00 K6

30 000,00 Ke

68 000 00 Ke
7000 00 K6

2488324.001a

8 300,00 Ke

5 250,00 KČ

3 570,00 Ke

2 625,00 Ke

2 520 00 Ke
651 00 Kč

1 680,00 Kí

1680 00 KE
840 00 KB
1260 00 Ke
840 00 Ke
1932 00 Ku
840 00 K6

6 300.00 Ke

1680 00 K6
2 520 00 KČ

5 250,00 Ki

3 780,00 Kč

3 570 00 Kč
1 932 00 K6
2 415 00 Kč
6 720 00 K6

559 44 Ke

8 300,00 Ke

14 280 00 Ke
1470
1"

36 300.00 K6

30 250,00 K6

20 570,00 Ke

15 125,00 Ke

14 520 00 Ke
3 751 00 Kč

9 680,00 Ke

8 680,00 KČ
4840 00 Ke
7 260,00 KČ
4840 00 KČ
11 132 00 Ke
4840 00 K6

36 300,00 Kč

9680 00 K6
14 520 00 K6

30 250,00 Kč

21 780,00 Kč

20 570 00 Kč
11 132 00 K6
13 915 00 Ke
38 720 00 K6

3 223 44 K6

36 300,00 Kč

822 O 00 Ke
00 K6

872,04 K

Podrobná specifikace jednotlivých položek je v příloze Technická specifikace



K čí list raz 6tu

HŘIŠTĚ NA ULICI ŠKOLNÍ VELKÉ IUIEZIŘÍČÍ

80 04 PUMPTRACK

KONTROLNÍ ROZPOČET

datum: 02/2022
vypracoval: Ing. Michal Severa

i p pravá uzemí
2 um track

3 drenáž
5 srn rov zná ni

6 cel em

s cena celkem
9 DPH 21%
io cena celkem s DPH

Ke
KS
Ke

45 000 00
881 530 00
63 000,00
12 000,00

1 001 530,00
1 001 530 00

210321,30
1 211 851,30



popis činnosti M.J. množství jedn cena

1 éenidráh - eodetické ráče soulad s 'ou 00511102 k
2 um track

strženi arnice v mocnosti, 0, 15-0, 2 m, přesun materiálu na
3 zemku u rav m3

výkop a přesun zeminy v zářezu 0-1,0 m, přesun materiálu na
4 zemku u rav m3

dodávka materiálu pro modelaci trati štěrkodrť f 0-32 (nákup,
nataženi, doprava, složeni, přesun hmot), alt použiti stávající

5 zemin , hlinitá isďté, dobře hutnitelné m3
6 modelace základu trati dle PD m2

7 hutnění konstrukčních vrstev U. O 20 m m2

8 dodávka štěrkové vrš , Štěrk frakce 0-32 mm, U. 200 mm m3
9 finální modelace rehu kladu vrš štěikodrt' m2

10 hutněni vrchu vibraéni deskou m2

pokládka asfaHové vrstvy - asfaltu U. 6-10 cm (AGO 8CH),
včetně dodávky materiálu (Asf. ) a hutněni, včetně spojovacího

11 IflkuO.SO m2 m2
12 drenáž

VSAKOVACÍ PLOCHA - vsakován šachta ze štěrkového lože -
Štěrk frakca 32-64, na dno šachty vložen vsakovací modul, koš
vel. 0,6x0,6x1, 2 - htoubka utažení 0,6 m

13 ks
18 směrové značení
20 směrovaa nástfl l

1,00

109, 50

146. 00

17080
221,00
22100
44,20

221, 00
221, 00

221, 00

7,00

1

45 000,00
881 530,00

13 140,00

33 580 00

204 960,00
48 620,00
30 940,00
33150,00
62 985,00
27 625,00

426 530 00
63 000,00

63 000,00
12 000,00
12000,00



odhad nákladů není ve smyslu vyhlášky č. 62/2013 Sb. položkový rozpočet který je povinnen zpracovat
položkový rozpočet pracuje uchazeí výběrového fizení s využitím výkazu výměr, výkresové a technické dokumentace a

vlastních zvyklosti provádĚni elektroinstalačních prací které v položkovém rozpoítu uvede
a jsou v rámci dopomčení českých technických norem

Vohiočasové hřiště na ulici Školní Velké Mezinčí-veřejné osvětlení

STAVBA BUDE ŘEŠENA V SOULADU S GENERELEM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MĚSTA VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Rozpoítové náklady

21-M silnoproudé instalace montáž

21-M silnoproudé instalace materiál
58-M revize vyhrazených technických zařízení

46-M zemni a pomocné stavební práce pii elektromontážfch
CELKEM RN bez DPH

Globál zařízení staveniště

zajištěni přívodu elektrické energie a ostatních médii víetae míst odběru mimo hranici montážní zóny
přidružené výkony, osvětíení pracoviště, skladů a přístupových ploch, zapůjčení materiálu na pomocné lešení
CELKEM GZS bez DPH

Hodinové zůítovacf sazby

hodinová sazba pro práce nezmčtitelné a související s provedením prací
práce na elektrickém zatíženi mimo ceníkové položky (ví. příplatku a montáži zvláštního charakteru)
komplexní zkouška smontovaného zařízeni a zaučení obsluhy
inženýrská činnost
CELKEM HZS bez DPH

Vedlejší rozpoítové náklady
prořez délkového materiálu při zpracováni, podružný a režijní materiál pro montáže, recyklace elektrozafízeni
mimostaveništaí doprava a přesun strojů a zaHzení a nosného materiálu
zednické vypomoci pro elektromontáže, kabelová vedeni ve výkopu, venkovní osvětíenf
zednické výpomoci pro hromosvody a uzemnSní v zemi
CELKEM VRN bez DPH

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

cena

45 240,00 K6

71990,44Kč

8 025,00 Kí

85366,60KC

210622, 04Kč

3 000,00 K£

l 600,00 Kí

5000,00Kč

220 222,04 Kí



Položko ' soupis prací a dodávek

S: Volnoéasové hřiště na ulici Školní Velké MeziříĎÍ

O: SO 05 Veřejné osvětleni

popis množství cena

MateiUlprodcktroniDDtficdfctl-M ks/bm/kpl 71990^4 MS
2 JO Ol TnibkDvá vedeni, mstcďačni hvbíce a swriwvnice

elehmmilalaůil Irutly ohelné PVCPP/PEA1-F 115W310N/750N
DN16 45,00 268,65 KČ
chnmilky kanigavani tuhé HDPEAI 4SON

spqjky/tisnicitroužty/uzavirad zátky 3,00 89,85 Kt
DN50 15,00 2T7.50KÍ
DN90 35.00 l 356,95 Kč

310 OS YoSie, Sfurya tabely mWné

hitely mstalažni CIKr/CTKYLoMWl-CTKT
3xl,5mm2 45,00 731,70Kč

110 W Vixliíe a kltefy Umihyié
kabely mslaWní 1-ATKKWAYT
4xl6mm2 235,00 11609,00 M

210 10 Ukončení a propojení WtSčů, hxbe№aSňůr, podpěrivyaprůchoííIiy, soubory pro kabely
přísluSensíví kibelová vedeni a wtfi&

kabelové uzévby 2,(K) 71,48Kč
Účtové hlavy roaiitovaci 14,00 698,32 Kí

110 12 Úslrajl jistící
pojistkové vložky s&vitové/válwvéfnoĚavé
PV1010gG/E2710gG 6,00 131.58KB

210 20 SvííííÍltíciosvélhvaci zařízení, předtteiy a ekktrická zařízeni
svttdla LED/nsflchor W wnfennříJO mofeH IP4]i/IP54/IP65 tř. I/n
ďeprgektovéddnmimtoccii^.PAaKUD230V42WIP655000]m3000K!>MMADN4(»mmmstožiiDN 6,00 34 586,88 Ki
-bliŽSí spetifikace-ďe investora
síoíáry osvSíIenf VO betonové/ocelové parkové/sihtíční a yýjožní/y/patice/elekímyyzbroj síožárv
SB5EN40FeZnlnytsvort<>umceM8/zemmciswtkaM10/sadový 6,00 341^4Kí
EKM12M-1D2-4-16 B>20E27/4xl6/stoiároviswakovmce 6. 00 6308.04KÍ

OMMocknimámanietyD89 6,00 2 506,02 Ki

210 22 Veáeni wzemnovací, och/wia před bleskem
půska/drálFeZn/illíúlff
DlOmm 255.00 12 844.35 Kč

svoriyímiversúlnyspojawKyďaiSebni/pfipojowci/kř&avé/k jímací tyči/olay^
SPb l 6,00 114,78 KČ
Síiííy oznaSenťpOíBoSJcy
ititekuzemnéni/zemnfddeska/zauildlytízemmclpiska l 6,00 54,00 K(

jedo. cena

ElcktromODtíHt<Ut21-M Bhod 45 240^10 K(
210 Ol Tnitlmsi vědem, mslahčni tmbice a smrimvmce

Trubky ochranné z PEAorodum uložené pevni/volnB s usimutimndMuhmecnim 19,60 5880,00Kč
racbytl^distančiriplastovéflíoivové^adovéastahofvaap^ 1,60 480,00 Kí

210 OS Foďťe, Wůry a tabely mUĚili
Kabel izolovmý IkV o pottu a plifezu žil uloiený pod oniitkouA. tnibkidiAf IBtich^CTDťvDtaí 12,60 3 780,00 Ki

310 Cil Vodiie a hĚety lilmOmví
Kabdiz(dovanýlkVopoaijapriifezužilulož^podomitkou/vtnAkicli/v]istadi4>^^ 33,40 10020,OOKS

210 10 UÍwnSenía propojeni vodičů, kabelů a 3№ůr, poífyěríy a průcfuMlky, sovbory pro kabely
Ukončení vodí&ů izolcwanýdi ca svoritoroid s otevifeuímAizavřením bytu s označením a zapqeoím v rozvadéči/na 9,60 2 880,00 Kč
UkonierivodiM se snuíťovadziUoplmunAo páskou 2,40 720,00 Ki

lili 11 Úatmjiflsllci
Pojistkové patrony zavilové/nožové 1,20 360,00 KS

2 JO 20 Svítidla a osvěílovaci zaříxení, předměly a ekktrická zařízeni
Svítidla l-Eň reflektor layt pro prostoiy venkowí/do mokra na sloig? včetné zq»j ení vodiéů I 8,60 5 5 80,00 Kč
Stoiáiyos^£ribetc«»vé/<)Celovipailmvi/si]m6mayý]DŽmky^>alice/eleIitn)výžbrojstažáiůbezzemnidipiad 24,00 7 200,00 Ki

21032 yedení isemňovací, ochivma před bleskem
Uzemňorvad vedení aa pomchu/v zemi laaem/dráte/paskou/zenmi tyíí/zetnm deskou s propqjením/frfipojením po 22,20 6 660,00 K£
OchraiméiXKpojovánf vdni/pevnďpod omítku a pmstfedky pro zlepšeni uzunniai 5,60 1680,00Kč

RevtusV7hraztiiýchtedmickíchnlTfaeaí<lle5»-M ahod 8 025^10 Kř
Cellová pmhlidka a vyhotovím revizní zprávy 4, 50 2025,00Kč
Elektrická instalace kwtfrola stavu včetoě mstalaíních/ovládacidLJistítách prAu bez spotfAiiíň v noimálmmAKb 6,00 2 400,00 Kč
Hroaxtívody kontrola stavu tyÍovétojímaĚe/n^žorósoustavy/svodů 6, 00 2400,00Kč
MBeni pK rewzich UfWIMcos fifliiso/Rp/RaZs/RCD/SPD v pfiyymé slďini/rozvááéSAa spotfebičfch vietn6 pii 3,00 1200, 00 KČ

Znui • pomBut itanbaf priiu pH dtktrononttíidi dh 46-M
460 Ol Vytyťavíiil ttas hibelavello vedeni
u sibiice/ve volném terénuAf zastaváiém prostom

nbod/kg

1.80

SS 366^0 Kí

l 260, 00Kč



460 05 Stóžárovéjámy nezapcĚené
Vrfejné osvětlcm/nustnl mzUas/oEtatoi instalace s odstTBiérim taytu a podUadu niiini/strgni a přmmtSm výkopk

4№OSBetonovi:Waily

Pin^ beton vEctné A^ravy sn^ uloženi do výlmpu^di^ ve výkopu a výstuB z betonteki oceMum

^60 09 PouafaligiaiiUafpro sloňir vefejného osveilml
Vlflmocementové pouzdro vytvofem labdovýah prostupu a spidnvé betové desky v ose/mimo osu trasy tabelu

460 10 Sondapro v^ikdání hibelu
Ruin; výkqi v hommě tf. 1+5 a zihozjakékdiv třídy dutnfaé po vrsnAA

460 JJ? OslaMl práce pii slavbí vrchních pafeni
Zásyp jam ruiini/strejni víetně upidiovinaiuta6ii/ukižBii w wstváA a úpmr powchu ve wtaém terénu/
Násyp hommy tf. I-5 vtetni složeni mzprostřmi aurovníni a nezhuBi6iijdieko]ivtíicly

4W 10 Hloubeni hjbehve rfly

Ru&i&strojne v homini ťf. 3/4 s vyhozen uýlmpku a pfipnAym lutoíaiim libOTotoy rozmir a zarovnánim po stroj

46013 OslaW ryly niňil
Kabdova spojím niBne/stn^é vliommétfJ,4 s tyluzem \ykopku a pHpadným naloiin^

460 S6 Oslami práce pfi suvbf hiteloyych vedmí
Pevné spqení páskových zemmĚfl svafwl a oSedfen&n

•160 31 Zemni protlaky a slmftii práce oslalni s naii somnulki
Prodaiovári otvorů stigni vt. zataiteri dirimiky FE/ocelové a pHpraviiých/ponMaiych prací bez výduzich
Výchozí šachta pro stngniprodaiavénl onwů v hoňme tf .3.4a zihozvýáuzi Šachty po stroimmprotlaíovini
KBžeri s vedamn alovym/sdaovaam chrfniiamu HDPE NTL/STL/VTL plynuAudoTOdiiunAanaIizaĚmm

460 41 Wxnl hibdavi Ide

Kabekiié lože bez zatayti z prosálé zamnyAopného pislm^islM a <»mcnhi vC. dodáviiy materiálu

460 49 Kryli kabelí, spojí a oittminlc
VýstraiSni fóUe vi. dodávky layciho matuiďu

460 51 Kabelové prosily a kanáfy
Ocdové/PVC/PE/PP trouby pro zaai^ spojovtí pB aalairi v prodaBovaných ohroedi vi. dodiviff m^^

•IW56 Z&hoz hibelove rýhy
Nezqiažená kabelová iýha v zsnině tf. 3,4 s jeAtím iďdx>zem ná» shozenim z wzidel bez pěduv&n líboTOtaý

36. 80

6,00

6,00

12. 80

15.60

32,80

40.40

5. 60

12,40

16,40
8,80

22,80

19. 4(1

18,00

30,20

11 040,0(1 Kí

7 500.00 Kt

5 682,00 K(

5 120,00 Ki

124. 80 Kč

492. 00 Ki

20 200. 00 KČ

1680,00Kč

l 364.00 KČ

15 998. 80 Kt

6 560,00 Kt
l 760,00Kč

45ťO, OOKi

97,00 Ki

720,00 KB

l 208,00 Ki



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Volnočasové hnete na ulici Školní Velké Meziříčí

80 06 Napojení pítka

Město Velké Meziříčí IČ: 00295671

Radnická 29/1
594 01 Velké Meziříčí

Enuma Elis, s. r.o.

Lannova 2061/8

11000 Praha 1

Vypracoval: Ondřej Kučera

Stavba

Objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Róz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedaní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

e a RemsDP

15 %

15 %

21 %

21 %

DIČ: CZ00295671

IČ: 016 88 260

DIČ: CZ01688260

Celkem

55 393,45

58 205,00

0,00

0,00

0,00

113598,45

0,00 CZK

0,00 CZK

113 598,45 CZK

23 855,67 CZK

0,00 CZK

37 , 12 c K

í"vte dne 18.05.2022

'a zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



kapitulace dílů

Čisto Název

1 Zemní práce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

97 Proráženi otvorů

721 Vnitmf kanalizace

722 Vnitřní vodovod

Cena celkem

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

Celkem

45 995,45

5 832,00

2 576,00

990,00

12 757,00

45448,00

113598,45

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 2 2



s:

o:

Položkový soupis prací a dodávek

Volnočasové hřiště na ulici Školní Velké Meziříčí

SO 06 Napojení pitka

P. C. Číst položky j v položKv
pí: 1

1 121101101ROO

2 132201210ROO

3 132201219ROO
4 162201101 ROD

5 167101101ROO

6 174101101 ROO

7 175100020RAO

8 182301123ROO

H: 4
9451572211ROO

ft: 5
10 568111111ROO

(l: 97
11 970051080ROO

M

Zemní rap
Sejmuti arnice s přemísténfm do 50 m m3

vnitřní vodovod k p[tku:0, 15*1*36

bezpečnostní přepad:0, 15*1*16,1
Hloubeni rýh š. do 200 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ m3
vnitřní vodovod k pftku:(1,2-0, 15)*0,9*36

bezpečnostní přepad:(1, 5-0,15)*1*16,1
Pfipl.za lepivost, hloubení rýh 200 cm, hor.3,STROJNĚ m3
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m m3

Nakládání výkopku z hor. 1 -4 v množství do 100 m3 m3
vnitřní vodovod k prtku:(0,15+0,2)*0,9*36

bezpečnostní přepad:(1, 5-0, 15)*1*16,1
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnfm m3
vnitřní vodovod k pitku:(1,2-0, 15-0,2-0, 15)*0,9*36
Obsyp potrubí štérkopískem m3

vnitřní vodovod k pftku:0,2*0,9*36
bezpečnostní přepad:(1, 5-0,15)*1 *16, 1

Rozprostření arnice, svah, ti. 15-20 cm, do 500 m2 m2

vnitřní vodovod k pítku:1*36

bezpečnostní přepad:1*16,1

Vodorovné k nstruxce
Lože pod potrubí z kameniva těženého 4-8 mm m3

vnitřní vodovod k pítku:0,15*0,9*36

omu nika
Zřízeni vrstvy z geotextilie skl. do 1:5, ě. do 3 m m2

bezpečnostní přepad:(1, 5+1+1, 5)*16,1

Prorážen otvorů

Vrtání jádrové do BdoDSOmm m

napojeni ve stávající vodoměrné šachtě:0, 45

7,81500

5.400001

2,415001
55,75500

34,020001

21,735001
55,75500

55,75500
33,07500

11, 340001

21,735001
22,90050

22,90050

28,21500

6,48000)
21, 735001

52,10000

36,000001
16, 100001

4,86000

4,86000

64,40000

64,40000

0,45000

0,450001

/MJ Celkem

em.

otnc hmotnost hmotnost hmotnost

/ čet . (t) / celk. )
4l 995,45 4711905

0000625,20

16726,50

1 115, 10

1 115, 10

1 984,50

2 290,05

16929, 00

5210,00

5832,0
5 832,00

2 576 00
2 576, 00

9900
990,00

o o

1,67 47, 11905

5 249
1, 1322 5,50249

o

o

o

o

o

o

o

O 00565
O 0,01256 0,00565



Dfl: 721
12 721154208ROO

13 721290111ROO

Díl: 722
14 72220

15 72226

16 722280106ROO

17 722290234ROO

18 831990101 RAB

19 72299

20 722991

21 89972

22 89973

23 998722101 ROD

Vnitřní kanaliza

Potrubí PE svodné (ležaté) v zemi D 110x4,3 m 16,10000

bezpečnostn i přepad: 16, 1 16, 10000)
Zkouška těsnosti kanalizace vodou do ON 125 m 18. 00000

Vnitřní vodovod
Potrubí HDPE SDR 11 PN16 DN 32x3 mm m

vnitřní vodovod k pftku:36 36,00000

Vodomérní sestava s ventily Qn 6 DN 32, soub 1 ,00000
dodávka+montáž+oříslušenství
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 36,00000
Proplach a dezinfekce vodovod. potrubl do DN 80 m 36,00000

Příplatek za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 1,0 m 6,00000
m

Napojení vnitřního vodovodu ve vodoměrné šachtě kus 1,00000

Osazeni a dodávka Pftka včetně doplňků a souvisejících kus 1 , 00000
Draci oro zDrovoznění

tělo pftka z ocelového plechu ti. 3 mm s povrchovou 1,00000
úpravou vypalovaný lak na žárovém zinku, odtoková mříž
šedá litina, barva RAL 7022, ventil a deska z nerez oceli,
součástí tlak hadice, ventil, koncovka s 1/2" šroubenf,
např. : pítko Beáta

Fólie výstražná z PVC bila, s. 30 cm m 36.00000

Vodič signalizační CYY 2,5mm2 m 36,00000

Přesun hmot ro vnitřní vodovod 'sk do 6 m 00300

12 ?57
12397,00

360, 00

^5 ,48^
9 360,00

4 300,00

540,00

1 080,00

6 600,00

800,00

22 000,00

324,00
432,00
1200

001111'
0,00069 0,01111

o o

529644
0,00105 0,0378

o

0,00001

0,87638

o

o

o

0,00036

5,25828

o

o

o

o

o

o

o

1,21

o

o

o

726
o

o

o

7,26

o

o



VÝKAZ VÝMĚR - PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET DLE URS
SBwbi: HHUt r uUcl itohlvlké Ihrintl
Otjrtl SO 07 Šatové lipn»y
Stavebník: Ve»éMaďUI

PC Kódpi*>aiy P°P"

ZpnBoml: lna. Mnttu Drtpdwé
Datum: 3(2022

11S0051S3

20001 OOO

183101221

184102115

185802114

18450112)

816961121

916231212

936001001

18421S133

184801121

1M215412

Vysadila srromu

Vytyčml v(»adeb l lozmfetinlm sottemldi rodh pfw 10 do 30 kutí!

Pf^rsva stanoVBriStt

Jmky pro vjw^ • v(m«nou 50 » půdy Knihy ť 1 >I 4 oyem pte 0,4 do 1 m3v rovtoS a míliu do 1:5

V(NK«>« ďeniy « bdein D do 0,6 m *) jamky »e zaKBn v rovkii a nati do 1:5

Hncjari pCUy umaým hnolKem k jedm>Uh»m rod^m v ra*ié B sváto

Zhotnvant obaki zjut»vje*6 vnhri v rovW a Katu do 1:5

Lože pod obniinky, kni)nlky nebo obmby z daiebiilch kodak ; betonu proittlio C1&20

Omzaif chuitilkovUio obiubriku betonouého stojatého s bobii operou do loie z betonu prostého CIKZO

MonBí pnrtó mirt^ « zahrrinl mNtek^ bm pte 0.1 do 1,51 (kořenová mra B odíranou 1^^
na b rtm

Ukotveni kmene ďmh tfeml kuly D do 0, 1 m délky do 3 m

Oleffortrt vytuených itnh Mftemldi rezmn po v(E«<t)é < rovné » mahu do 1:5

Zhotomnl ztotohmé mhy dfnto D přes 0,5 do 1.0 m v rouhě nebo na rodu do 1:5

1i 185851121 DowzvodyprozllvkurosannnimBlenottdoKBOm

Výsadba dřevin a In^atcft

14 184802111 Chemfcké odplcveleni pfeá aloiemm kultury nad 20 mipostnkem na Siroto vimina a svahu

15 183403114 ObdiUnlpddytaďritoravinlmvnwhéanamdiudaliS

16 181114711 Odstranént kamene sebráním a naložcnEm na dopravní prostředek hm jednotlivě do 15 kg

17 183403153 ObdBániliůily hrabáním »rovW» námahu do 1ď

18 1834(0153 ObdBánf půdy hrabáním ve nahu pfa> 12

1& W8231411 Ruin! přesun hmot pro sadmmické a krajinářské úpravy do 100 m

a> 119005131 vyty(ien[<(8adebzap<)J«]i»chnebovzahonuplpre»100m2TozmlBtWmroBllnvesponu

21 183111111 Htoijbwl jam* bez výměny půdy zemhy tf 1 až 4 ot>| do 0,002 m3vm*< a mhu do 1:5

22 183)02133 Hlod>enljamdibuv?miny|iůdyzcmhytria24ob)pre«0,02do0,05m3ven»hu

23 183101113 Htoit>«iiI]am<ikbezvýmit]ypédyzen*iytria24ob|pnBO,02doO,OSm3vroi*iia8vahud<>1ď

24 183211322 V(udbaroaaikiytokon>nn?d>priiminik<iiit«]i»mpfe«80do 120mm

25 184102112 Výwdba dřeviny s bitem D pte 0,2 do 0,3 m do Jamky se zalitím u roviné a svahu do 1:5

26 1(58043)2 Z«ltln>Bfn vodou ptodu přes 20 m2

27 916371211 Omcnl»taytéholta]MnliozBhranlhoobntnnupteEto<<ho|eitH^ann»moď^

28 182111112 Zpe»inI»«ahujutovou,kokoMvouiKbopla8tmmurohoifph«1:1

29 184311421 MulCovíni rostlin kůrou tt do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5

Cer-tó i tuisteDRý^h h''anoíá

30 122251101 Odta>pá»ky a prokopá^ nezap«ž»ntvhomWindytéBtelrK^],«^^

31 271532212 podtyp pod ziktadiwé konstrakce «e ihutnénlm z hrabótu kameriva frakce 8 n216 mm

32 596911111 Ktad«n!aap*kůvroih6am»hudo1:5

33

34

35

Obpovťnt travnalÝch pktch

182303112 OoplnénlMmhynebo«ub5inUn»tra>matý*ploi!háchtl.D<>50mmromave«vahu1:5do)2

18)151312
Ptotná úprava točnu |^m 500 m2 zemina tkuiiiny 1 tf 4 nenwiotí pru 50 do 100 mm ve ndu pfc» l :5 do
1^

18141)132 ZotoíenIpartio»ehDlrt«nlkuvý8cv«mplito)OOOm2w»ahupfm1:5do13

kus 21

ku« 21

km 23

tor 23

t 0,0013

m2 46

m3 0.0200

m 6,4

taia 1

kus 22

kua 23

tax 22

m3 1.00

m2 75^

m2 52,5

m3 2,00

m2 52,50

m2 23,40

t 1fl

m2 75,5

kus 167

bis 79

kus 6

ku« iee

ku» 6

m3 1,00

m 35.00

m2 24,00

m2 75,5

m3 0,30

m3 0^0

m2 1,SO

m2 1ICO

m2 1000

m2 1000

1 583,90

3150,00

25300. 00

12259, 00

40,82

4255^)0

65,40

11M. OO

394. DO

1 913,60

1789,60

382.00

8»—3^2

377,50

105.00

1COO, (K)

225,75

140,40

l 170. 00

1621^9

4661,00

282,00

5266, 80

558,00

344,00

525,00

5328,00

3110^0

26»Si,5«

88,70

546,00

131.70

74t<40

24000, 00

25500.00

250(10, 00

74600^)0

CSURS

CSURS
o

CSURS
o

CSURS

CSURS

CSURS
o

CSUR8

CSURS
2 3
CSURS

CSURS

CSURS
022
CSURS

CSURS

CSURS

CSURS
022
CSURS
20
CSURS

2

CSURS
2

CSURS

CSURS

CSURS

CSURS

CSURS
2022
CSURS
2

CSURS
2022
CSURS

CSURS
o

CSURS
20
OSURS

CSURS
2

CSURS

CSURS

60g strom

MAT:

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

MAT.

Natoriil stroniy

Slepka k mdCmrtol kcMKné mfey

Tabletové hnojivo napf. Slhfamh tableta 10g
Opncomné kďy ke kohinil slromu
Beton prost? C 1600
Strom<^ mflí » odmiwu kmem napt. LUEDA MLU 112 Slreetpart (pf(a(M adek»»tnl nahnal pto^
1

Chodnfkový obnAmEk 100<r80*250 k uaazenf atromowé mříže de pokynů z techn. istu
^mjowcl matwUI ke Btromtwé tnřtti » ochranou kmene (vlastni konstrukce + podfáad)
Chitíika stromu n^if. Gtfa Ptanbafe
AUM concokir, Vdkoat 80 -100, zmírní bal

Ac<Tp«<iudoplat»nu8-Lu)pi)kS', Ale|ov|ř»trom. ok 12-14, 3>p. bd
Aewlus camea •Briaffi", Wdový •trom, ok 12-14, Šíp, bd

F«guB »ytotka 'Pandula', Veikotí 200-250, zemni bd
plataniaii acetlfoh -Pyramkldr', Atolmý alrom, ok 12. 14, iap, bal

Pyna calatona 'ChanBctew', Alejový strom, ok 12-14, 3xp, bal
Jutové omotóvka

mí 0,50

ks i3e

kua 66

m3 0,02

kus l

m 7

te 1

kin 21

ta» t

ku» 5

kus 8

kus 3

kut 1

kr 5

m2 48

Průzkum trtw

pTtizkum thu 3ks keř, 6ks strom

Průzkum btu

Průzkum trhu

Průzkuntrhu

Průzkum trhu

Průzkum fttMj

Průzkum trhu

Průzkum trhu

Průzkum WH)

Průzkum trhu

Průzkum trhu

Průzkum trhu

Průzkum trhu

Průzkum trhu

MrtwUI výudby dřmta a Bvatek



KAT: Štípka k miiltovái][vý«adeb
MAT. Koko«ov48irgram*ž900g/m2, v«fko6t(ika10'10
MAT. Kovové hroty k udrycenl «ft6

MAT. Plastový zalm<hlobmbii8ipfon L nap?. Guaaaatfen

MAT. Tabtetolléhno|w^a|lr.Savamixtabfclt·108(V>lumum·PrasB mc^

MAT. 8 V]bunxun-Praaen8c', vetkoBt2»-30, kon«jn«T41

MAT. 7+9 Krta kont. 1,51

MAT. 10<-11*13 TnraltyKII

MAT, 12 T[*»yK11

m3 4,00

m2 24

to 200

35

18

6

20

Prózkumtrhu

Pritakum trftu

Průzkum trhu

Průzkum trhu

PrúsAumtrhu

Průztajmtrhu

Průzkum trhu

Průztajm trhu

Průzkum trhu

•znátlwnfdib

MAT:

MAT.

Hranol •Mf»k» modřin rozmel 200x100x1 OOOmm
ÍUrilft. 8/16

Itotoritl obiKmnflnvmitýdi ptoch

Oseva UNI 5 tunzo wnés pro rekrea6nf Irtvnlky

te 8,00

m3 0,30

ka 25,00

860,00

,90
1»^0

3250,00

Prilzkum trtiu

Průzkum trhu

Celtem

Celkem cena realizace

DPH 21%

Cena celkem s DPH

leh podmínek

km

m3 2 00

17700,00

341553,70

71726,28

413279,98



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

tavba Volnočasové hřiště na ulici Školní Velké Meziříčí

Objekt SO 08 Drobné p ky

Objednatel: Město Velké Meziříčí IČ: 00295671

Radnická 29/1 DIČ: CZ00295671
59401 Velké Meziňéí

Zhotovitel: Enuma Elis, s.r.o. IČ: 016 88 260

Lannova 2061/8 DIČ: CZ01688260

11000 Praha 1

Vypracovat:

Róz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedaní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

kem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Celkem

42 960, 13

0,00

0,00

0,00

0,00

42960,13

0,00 CZK

0.00 CZK

42 960,13 CZK

9 021,63 CZK

0.00 CZK

1981,7 z

Praze dne 18.05.2022

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



ekapitulace dílů

Číslo Název

1 Zemní práce

2 Základy

4 Vodorovné konstmkce

5 Komunikace

Cena celkem

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

Celkem

9 990,13

24115,00

4 200,00

4 655,00

42960,13

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



s:

o:

Položkový rozpočet

Volnočasové hřiště na ulici Školní- Velké Meziříčí

SO 08 Drobné prvky - vnější schody, základy pro lavičky, odpadkové koše a pro kola

P.č jčfslo položky
Díl: h

1 13220111 ORDO

2 132201119ROO

3 162201101 ROO

4 167101101 ROO

5 139600012RAO

6 18105001OROO

7 274310030RAA

Název otožk
emni, ce

Hloubeni rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, S ROJN m3

základ pod schody:2*0, 4*3, 3*1,1
Přípl. za lepivost.hloubení rýh 60 cm, hor.3,STROJNÉ m3
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 20 m m3
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3

základ pod schody:2*0, 4*3, 3*1,1
Ruční výkop v hor.3 m3

schody:0, 15*0,28*3*10
patky pro lavičky, koše a provozní fád:0, 2*0, 25*0,5*(6+2+1)
Terénní modelace m2

schody:0, 28*3*10

; Zákla
Základový pas z betonu C 16/20, v6. bedněnl, štěrkopískový podklad m3
ti. 100 mm
základ pod schody:2*0,4*3,5

8 274272169 Základová patka z bednících tvárnic C 1 6/20, včetné podkladové
lože, patka kotvení 4x chemická kotva

patky:0, 3*0, 5*0, 5*(6*2+2+1)

Vodorovné konstcu
Dřevěný stupeň trámový 150x280 mm v6 spojovacích prvků. Trám
sibiřský modřin, každý trám se bude kotvit šroubem s Sestihranou
hlavou (průměr) 10 mm, přes podložku (výška 10 mm). Každý trám
bude mít 4 srouby+4podložky (trámů je celkem 10)

m3

Díl: 4
9 467953119ROO

Díl: 5
10 564251111 ROO

-na kaMú Srniih rlřť>v^ná yAtlffl nrfim&r 9fí hlftiihlca 40 mm

KQmynik
Podklad ze ětěrkopfsku po zhutnění tloušťky 15 cm

schody:0,76'3,5*10

m2

m

2,90400

2,90400|
2,90400

2,90400
2,90400

11,45025)
1,48500

1,260001

0,225001

8,40000

8,40000

2,80000

2,80000

1, 12500

1,12500

8,40000

8,40000

26,60000

26,60000

/ J ^ekpm

CyP

hmonos hmrtnost i hmotnost

i/M
99 1
1 422,96

116, 16

159, 72

429,79

2821, 50

5 040,00

2 115
16 240,00

465500
4 655,00

celk,(t) J/
o

o o

o

o

o

1, 1322
27"73
3, 17016

7875,00 1, 1322 1,27373

4200
4 200,00

em.

i hmotnost

lcelk. (t

Celkem 42 960,13




